

Delegatura "Artelu"

Autor: Renata Kozłowska

Dnia 23.VII.1980 r.

Godz. 17.50 - 18.15

69

Główny Urząd Kontroli Prasy  
Data: 20.VII.80  
Podpis: [signature]

K O N C E R T    Ż Y C Z E Ń  
\*\*\*\*\*

/sygnał + zapowiedź/

Wprowadzie imieniny Anny dopiero 26 lipca, lecz już dziś mamy serdeczne imieninowe powinszowania dla pani Anny Andrych z Bydgoszczy. Kochanej mamie i teściowej dużo zdrowia, szczęścia, pomyślności oraz pieczy z dzieci życzy z całego serca córka Maria z mężem. Do życzeń dołącza się syn Marian z Danką.

Jutro swe imieninowe święto obchodzi pani Krystyna Michalczewska z Bydgoszczy. Moc gorących życzeń - słonecznych dni, spełnienia marzeń i wszystkiego, wszystkiego najlepszego przesyłają pani: Danką oraz Hanią z tatusiem i wujkiem Michałem.

O chwilę uwagi proszę panią Krystynę Oporek z Bydgoszczy. Imieninowe życzenia zdrowia, uśmiechu oraz wszystkiego co sprawia radość składa pani Stanisława Łaska.

Dla imieninowych solenizantów śpiewa Halina Kunicka.

/S-9225 - 4°20"/

Droga mamusiu! - zwracam się do pani Marii Siwiec z Grudziądza. Z okazji imienin i kolejnej rocznicy urodzin

przyjmij proszę wiązaną szczerych życzeń stu lat w zdrowiu,  
spokoju i szczęściu od Zosi, Zenka i Radka z Kwidzyna.

Do życzeń dołączają się Mękarscy ze Sztumu.

I znów, życzenia dla jutrzejszej imieninowej solenizantki,  
dla pani Krystyny Operek z Bydgoszczy - tym razem od kochających  
dzieci: Basi, Beni i Andrzeja. A więc zdrowia, powodzenia  
w pracy oraz wszystkiego co dobre i piękne.

Przede mną ozdobna kartka. Adresatką jest pani Anna Krygier  
z Łabiszyna-Zdzierska. Odczytuję treść. Najdroższej mamusi  
i babci imieninowo-urodzinowe piękne powinszowania - dużo, dużo  
zdrowia, radości, szczęścia i uśmiechu na co dzień przesyłają  
wdzięczni za trudy wychowania i stałą opiekę - syn Zbigniew,  
4 córki z mężami, 5 wnuków oraz wnuczki Grażyna i Agnieszka.

O uśmiech prosi również w piosence Waldemar Kocoń.

"Uśmiechnij się mamó".

/21212 - 2°50"/

W listach często powtarza się prośba o piosenkę zatytułowaną  
"Słońce Jamajki" z repertuaru Goombay Dance Band. My proponujemy  
dziś inną - równie melodyjną piosenkę tego zespołu.

O wysłuchanie piosenki proszę pana Wiesława Kiedrowicza z Trzeciewca, któremu urodzónowe najlepsze życzenia zdrowia, pomyślności oraz spełnienia wszystkich pragnień przesyłają teściowie oraz szwagier z narzeczoną.

Piosenkę tę dedykujemy również dwóm osiemnastoletnim mieszkańcom Bydgoszczy - pani Marioli Janyskiej i ~~paniu~~ panu Januszowi Durmie.

Pani Mariola Janyska z Bydgoszczy zechce przyjąć w 18 rocznicę urodzin najserdeczniejsze życzenia realizacji wszystkich życiowych planów oraz samych szczęśliwych i radosnych dni od Grzesia z rodzicami.

Pan Janusz Durma z Bydgoszczy otrzymuje z okazji 18 rocznicy urodzin życzenia szczęścia i pomyślności w życiu osobistym oraz spełnienia marzeń od rodziców i babci.

A oto piosenka.

/S-9190 - 3°30"/

Halo Grudziądz! Do odbiornika proszę panią Marię Siwiec. Kochanej żonie, mamusi i babci imieninowo-urodzinowe życzenia zdrowia, szczęścia oraz samych tylko radosnych i pogodnych dni składają: mąż, syn Jacek i córka Gabriela. Do życzeń dołączają się Cybulscy z Elkiem i Maciusiem oraz Zielińscy z Arkiem i Anetą.

50 lat ukończył pan Stefan Muszalski z Raciniewa. 50 róż  
wraz z życzeniami zdrowia, uśmiechu, stu lat i szczęścia  
wręczają panu: syn, synowa oraz wnuczka Dorotka.

Ostatnim naszym miłym gościem jest pani Maria Borowicz  
z Bydgoszczy. Najpiękniejsze imieninowo-urodzinowe powinszowania  
- pogody ducha, dużo zdrowia oraz samych radosnych, szczęśliwych  
i pogodnych dni mamy dla pani od córki Krystyny z mężem oraz  
wnuczek: Hani i Magdy.

Koncert nasz kończy - jak zwykle - piosenka.

/S-9626 - 4\*/